Муниципальное образование «Известковское городское  поселение»
 Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2019                             №   55

пос. Известковый

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства на территории муниципального образования
«Известковское городское поселение»  на 2017-2019 годы», утвержденную
постановлением администрации городского поселения от 13.09.2016 № 230 «Об
утверждении  муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального
хозяйства на территории муниципального образования «Известковское городское
поселение»  на 2017-2019 годы»

  В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации Известковского городского поселения от 22.10.2015
№ 167 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании,
реализации муниципальных программ муниципального образования «Известковское
городское поселение» и проведения оценки эффективности их реализации», на
основании Устава муниципального образования «Известковское городское
поселение» администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального
хозяйства на территории муниципального образования «Известковское городское
поселение»  на 2017-2019 годы», утвержденную  постановлением администрации
городского поселения от 13.09.2016 № 230 «Об утверждении  муниципальной
программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории
муниципального образования «Известковское городское поселение»  на 2017-2019
годы» следующие изменения:

1.1. Строку девятую пункта 1 «Паспорт муниципальной программы
Известковского городского поселения» изложить в следующей редакции:

«Ресурсное обеспечение реализации муниципальной
программы за счет средств бюджета городского
поселения и прогнозная оценка расходов
внебюджетных средств на реализацию целей
муниципальной программы, в том числе по годам

Объем финансирования в целом по
программе в составит всего 38839,5
тыс.рублей».

 1.2. Таблицы 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной
программы (подпрограмм) Известковского городского поселения за счет средств
бюджета городского поселения «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на
территории муниципального образования «Известковское городское поселение»
на 2017-2020 годы», 4 «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной

программы, подпрограммы за счет средств  бюджета городского поселения и
прогнозная оценка о привлекаемых на реализацию ее целей средств бюджета
области, внебюджетных источников «Развитие жилищно-коммунального
хозяйства на территории муниципального образования «Известковское городское
поселение»  на 2017-2020 год» изложить в следующей редакции: (приложение 1,
2).

2. В  паспорта подпрограмм 4, 5 внести следующие изменения:
2.1. Строку восьмую паспорта подпрограммы 4 «Модернизация объектов

жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования
«Известковское городское поселение» изложить в следующей редакции:
«Объем
финансирования
подпрограммы

Объем финансирования в целом по программе в составит всего
14004,2 тыс.рублей».

2.2. Строку восьмую паспорта подпрограммы 5 «Благоустройство
территории муниципального образования «Известковское городское поселение»
изложить в следующей редакции:
«Объем финансирования
подпрограммы

Общий объем финансирования Программы за счет
средств местного бюджета: 23435,3 тыс.рублей».

3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике»

Известковского городского поселения.
 4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                                                                    В.А. Гончаров

Приложение 1
Таблица 3

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Извсетковского городского поселения за счет средств бюджета городского поселения
"Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории муниципального образования "Известковское городское поселение" на 2017-2021 годы"

Код бюджетной
классификации Расходы (тыс.рублей), годы №

п/п

Наименование
муниципальной

программы, основных
мероприятий

Ответственный исполнитель,
соисполнитель ГРБС РзПр ЦСР ВР Всего 2017 2018 2019 2020 2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Всего         38839,50 2672,60 9168,30 14144,60 6427,00 6427,00

Администрация городского
поселения   0000 0400000000   38839,50 2672,60 9168,30 14144,60 6427,00 6427,00

1

Развитие жилищно-
коммунального
хозяйства на
территории
муниципального
образования
"Известковское
городское поселение" на
2017-2021 годы соисполнители         0 0 0 0 0

Администрациягородского
поселения   0113 0410000000   770,00 170,00 150,00 150,00 150,00 150,00

2

Подпрограмма 1
"Формирование фонда
по проведению
капитального ремонта
общего имущества
многоквартирных
домов, находящегося в
собственности
муниципального
образования
"Известковское
городское поселение" соисполнители         0 0 0 0 0

Администрациягородского
поселения   0113 0410000000   770,00 170,00 150,00 150,00 150,00 150,00

2.1

Перечисление средств
на формирование фонда
по проведению
капитальногоремонта
общего имущества
многоквартирныхз
домов, находящихся в
собственности
муниципального
образования
"Известковское
городское поселение соисполнители         0 0 0 0 0

Администрациягородского
поселения   0501 0420000000   400,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00

3

Подпрограмма 2
"Ремонт жилищного
фонда в муниципальном
образовании
"Известковское
городское поселение" соисполнители         0 0 0 0 0

Администрациягородского
поселения   0501 0420100000   400,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00

3.1

Организация и
проведение ремонта
жилищного фонда в
муниципальном
образовании
"Известковское
городское поселение" соисполнители         0 0 0 0 0

Администрациягородского
поселения   0501 0430000000   230,00 65,00 0,00 55,00 55,00

4

Подпрограмма 3
"Энергосбережение и
повышение
энергетической
эффективности на
территории
муниципального
образования
"Известковское
городское поселение" соисполнители         0 0 0 0 0

Администрациягородского
поселения   0501 0430100000   230,00 65,00 0,00 55,00 55,00

4.1

Проведение
мероприятий,
направленных на
повышение
энергоэффективности и
энергосбережения на
территории городского
поселения соисполнители         0 0 0 0 0

Администрациягородского
поселения   0502 0440000000   14004,20 220,00 3567,60 6590,60 1813,00 1813,00

5

Подпрограмма 4
"Модернизация
объектов жилищно-
коммунального
хозяйства
мунциипального
образования
"Известковское
городскоепоселение" соисполнители         0 0 0 0 0

Администрациягородского
поселения   0502 0440100000   14004,20 220,00 3567,60 6590,60 1813,00 1813,00

5.1

Организация электро-,
тепло-, газо- и
водоотведения на
территории городского
поселения соисполнители         0 0 0 0 0

Администрациягородского
поселения   0503 0450000000   23435,30 2217,60 5350,70 7249,00 4309,00 4309,00

6

Подпрограмма 5
"Благоустройство
территории
муниципального
оброазования
"Известковское
городское поселение" соисполнители         0 0 0 0 0

Администрациягородского
поселения   0503 0450100000   23435,30 2217,60 5350,70 7249,00 4309,00 4309,00

6.1

Организация и
проведение
мероприятий в области
благоустройства на
территории поселения соисполнители         0 0 0 0 0